

НАРЯД-ЗАКАЗ №2015 от 06.06.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 74
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.06.2018 09:00 - 06.06.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалев М.А.; Лазуткин М.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Очистка канализационной сети внутренней

Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы

Опрессовка системы отопления
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого:							

Время начала работ: 06.06.2018 09:00 Время окончания работ: 06.06.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1660 от 23.05.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 74 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 23.05.2018 09:00 - 23.05.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Ковалев М.А.; Лазуткин М.В. (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена задвижки 100 мм (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000010375	техпластина ТКМЩ 3 мм	кг		0,650	82,48		53,61
00-00001253	Болт М16х70	кг		2,300	93,22		214,41
00-00001884	Кран фл.цельн/св.11с22п(11с67п) Ду-80/65 Ру-16	шт		1,000	2 359,07		2 359,07
00-00001939	Гайка кл.пр.6 М16	кг		0,700	105,93		74,15
Итого:							2 701,24

Время начала работ: 23.05.2018 09:00 Время окончания работ: 23.05.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись)

Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1169 от 19.04.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 74 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.04.2018 09:00 - 19.04.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Белов А.В. (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Демонтаж приборов: патроны, подвесы

Смена ламп накаливания (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		6,000	7,71		46,26
00000012632	Патрон Е-27 подвесной	шт		1,000	15,09		15,09
Итого:							61,35

Время начала работ: 19.04.2018 09:00 Время окончания работ: 19.04.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись)

Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1957 от 07.06.2018

Заказчик: Брянск г, Пушкина ул, дом № 74 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 15.06.2018 00:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалёв М.А.; Лазуткин М.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Ремонт (ревизия) запорной арматуры

Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм

Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей стальных за 1 раз

Смена ламп накаливания
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	7,71		77,10
00000003579	переход с ПП на ЧК Ду 110	шт		1,000	31,36		31,36
00000010178	кисть	шт		1,000	44,00		44,00
00000011647	эмаль ПФ-115 ярко-зеленая 32 кг	кг		0,500	88,52		44,26
00000011866	Гайка оцинк. М10	упак		1,500	37,00		55,50
00000012489	Болт с ш/гр головкой цинк М 10х60	шт		10,000	8,10		81,00
00-00001936	Тройник ПП 110х110/45	шт		1,000	70,34		70,34
00-00001945	Отвод 110х45 ПП	шт		2,000	38,14		76,28
Итого:							479,84

Время начала работ: 15.06.2018 00:00 Время окончания работ: 15.06.2018 00:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.